様式第２号（第13条関係）

緊急通報装置返還届

年　　月　　日

　　高岡市長　あて

〒
住所

(届出人)　　氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（利用者との続柄：　　　　　　　）

　緊急通報装置について、下記のとおり返還したいので、高岡市緊急通報装置設置事業実施要綱第13条第１項の規定により、届け出します。

記
　１　利用者情報

　　・EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps12 \o\ad(\s\up 11(フリガナ),氏名)：
　　・住所：□届出人と同じ
　　　　　　　〒
　　・電話番号：
　２　返還理由　□利用者死亡のため
　　　　　　　　□利用者転居のため
　　　　　　　　□その他
　３　工事立会人　□届出人と同じ

氏　名：

　　　　　　　　　連絡先：
（市記入欄）

	利用機器ID

	機器状況
	□市役所へ返還済み　□取外し訪問必要

1